Página 59   terça-feira, 27 de Julho de 2021 Nº 28.050Diário   Oficial
<BEGIN:1265576:59>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO/MT
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2021

AVISO CREDENCIAMENTO DE EMPRESA PARA MÃO DE OBRA ES-
PECIALIZADA EM TREINAMENTOS DE MODALIDADES ESPORTIVAS
E DE RECREAÇÃO - OBJETO: Credenciamento de pessoas jurídicas,
prestadoras de serviços, para credenciarem-se objetivando futura e
eventual prestação de serviços na área de Treinamento em Modalidades
Esportivas para exercer atividades de atendimento aos jovens alunos das
escolinhas de base atendidos pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
do Município de Peixoto de Azevedo/MT, conforme descrição detalhada
constante da Lista de Serviços do respectivo Edital de Chamada Pública.-
PERÍODO, LOCAL E DATA DE ABERTURA: Recebimento de envelopes
contendo a documentação de 08 de Agosto de 2021 a 03 de Setembro
de 2021, no horário das 12:00 às 18:00 horas, na Sede Administrativa da
Prefeitura Municipal de Peixoto de Azevedo/MT, situada na Rua Ministro
César Cals, nº 226, Centro, nesta cidade. Sessão Pública para abertura
dos envelopes será às 14:00h do dia 06 de setembro de 2021.- AQUISIÇÃO
DO EDITAL: Os interessados poderão obter o presente Edital de Chamada
Pública 004/2021, sem quaisquer ônus ou recolhimento de taxa, diretamente
na sala da Comissão Permanente de Licitação, na Sede Administrativa, de
segunda à sexta-feira, no horário das 12:00 às 17:00 horas, pelo telefone
(66) 3575-5100, e-mail: licitacao_peixotodeazevedo@hotmail.com  ou pelo
site: www.peixotodeazevedo.mt.gov.br.Peixoto de Azevedo-MT, 26 de Julho
de 2021.

Cheila Migliavaca
Presidente - CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO- SRP Nº 027/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de
Mato Grosso, através de seu pregoeiro nomeado pela Portaria Municipal
nº 055/2021 faz saber que estará realizando Licitação na Modalidade de
Pregão Eletrônico - SRP nº 027/2021, regido pela Lei nº 10.520/2002,
Decreto Federal nº 10.024/2019, Decreto Municipal nº 040/2008, subsidiada
pela Lei nº 8.666/1993 e posteriores alterações, para seleção da melhor
proposta pelo Menor Preço Por Item objetivando “REGISTRO DE PREÇO
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAS ESPORTIVOS
PERMANENTES E CONSUMO PARA AS NECESSIDADES DAS
ESCOLINHAS DE BASE/PROGRAMAS EDUCACIONAIS/ PROGRAMAS
ASSISTENCIAIS PARA ATENDER A NECESSIDADE DAS SECRETARIAS
DE ESPORTE/ ASSISTENCIA SOCIAL E EDUCAÇÃO E CULTURA DE
PEIXOTO DE AZEVEDO- MT, CONFORME TERMO DE REFERENCIA”.
Que será realizado às 13h00min do dia 09 de agosto de 2021. Período de
acolhimento das propostas eletrônicas: 10:00 horas (Horário de Brasília) do
dia 27/08/2021 até as 10:00 horas (Horário de Brasília) do dia 09/08/2021. O
Edital completo poderá ser adquirido no endereço abaixo ou baixado gratui-
tamente no seguinte endereço eletrônico: www.peixotodeazevedo.mt.gov.
br, maiores informações no Setor de Licitações de segunda a sexta-feira,
das 12hs às 18hs ou pelo fone (66) 3575-5100., no endereço eletrônico e
www.bll.org.br.  Peixoto de Azevedo, 26 de Julho de 2021.

Natália Fernandes da Silva
Pregoeira Oficial

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1265576:59>

<BEGIN:1265585:59>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO/NOTIFICAÇÃO
A Secretária Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Peixoto
de Azevedo, Estado de Mato Grosso, no exercício de suas atribuições legais
e considerando o disposto no Art. 132, inciso II, e 137, da Lei Complementar
nº. 003/2005, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do
Município de Peixoto de Azevedo, Estado de Mato Grosso, através do
Departamento de Recursos Humanos, CONVOCA/NOTIFICA o Servidor
CARLOS EDUARDO DA SILVA MORAES, matricula funcional nº 6852,
ocupante do cargo efetivo de ES Enfermeiro 40 horas, lotado na Secretaria
Municipal de Saúde e Saneamento, para apresentar-se no Departamento
Pessoal, diante do exposto, para retornar as suas atividades funcionais no
prazo de 05 (cinco) dias a contar da data da publicação deste, sendo que
o não comparecimento ao trabalho será considerado faltas injustificadas, e
acarretará devido desconto em folha de pagamento. Peixoto de Azevedo -
MT, 26 de Julho de 2021.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1265585:59>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<BEGIN:1265491:59>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL SRP N. 028/2021.
PROCESSO Nº 055/2021.

O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna público
para conhecimento dos interessados o resultado da Licitação PE SRP-
nº 028/2021, aberta no dia 19/07/2021 ás 08:00 horário de Mato Grosso,
sagrou-se vencedoras no certame as empresas, LUIZ CARLOS ALVES
PINTO ME, CNPJ sob nº 07.418.567/0001-21, com valor de R$ 40.489,00.
NILTON LUCAS DE JESUS MARQUES, CNPJ sob nº 29.978.894/0001-70,
com valor de R$ 47.150,00. Valor total da licitação 87.639,00.

ANNIELY OLIVEIRA DOS SANTOS MARQUES - PREGOEIRA
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1265491:59>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<BEGIN:1265572:59>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO N° 08-2021

A prefeitura municipal de Porto Esperidião-MT, torna público O RESULTADO
DO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO N° 08-2021, do objeto:
Contratação de Empresa Especializada para Licenciamento de Soluções de
Tecnologia da Informação para Gestão Pública. Que teve como resultado
FRACASSADA. Porto Esperidião-MT, 20 DE JULHO DE 2021

RONEY BATISTA CARDOSO
-PREGOEIRO

AVISO  DE ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N.º 06/2021

A Prefeitura de Porto Esperidião/MT, torna público a ADJUDICAÇÃO da
TOMADA DE PREÇO Nº 06/2021, TIPO MENOR PREÇO GLOBAL. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE REVITALIZAÇÃO A ORLA DO RIO JAURU. EM FAVOR
DA EMPRESA: M. DAS G. PASSOS EIRELI - ATALAIA CONSTRUÇÕES
E SERVIÇO CNPJ: 24.751.780/0001-70 o valor total de: R$: 1.237,027,05
(um milhão duzentos e trinta e sete mil e vinte sete reais e cinco centavos)
- Porto Esperidião-MT, 24 de maio de 2021

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA
PREFEITO.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1265572:59>

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
<BEGIN:1265627:59>

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE CHAMADA
PREGÃO ELETRÔNICO COM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE

Nº. 17/2021
A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua
Pregoeira oficial nomeada através do Decreto nº 007/GAB/PMR de 11
de Janeiro de 2021, torna Público para o conhecimento dos interessados
que está instaurado o procedimento licitatório sob a modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO COM O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº.
017/2021, processado nos autos do Processo Administrativo de nº. 450/2021,
cujas especificações detalhadas encontram-se no Edital e seus anexos. O
julgamento da referida licitação será através do MENOR PREÇO POR ITEM,
objetivando o “Registro de preços para futura e eventual contratação de
empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva, corretiva,
limpeza, instalação, desinstalação, reinstalação e reposição de gás e
aquisição de peças de reposição para manutenção dos aparelhos de ar
condicionados para atender as necessidades das secretarias municipais”.
O PREGÃO ELETRÔNICO será realizado em sessão pública, via
INTERNET, mediante condições de segurança - criptografia e autenticação
- em todas as suas fases. Os trabalhos serão conduzidos pela pregoeira,
mediante a inserção e monitoramento de dados gerados ou transferidos
para o aplicativo, constante da página LICITANET - licitações on - line -
www.licitanet.com.br. DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO:
Recebimento das propostas: A partir da publicação do aviso de edital; Do
encerramento do recebimento das propostas: 12/08/2021 às 09:00 horas
(Horário de Brasília - DF); Início da disputa: 12/08/2021, às 09:01 horas
(Horário de Brasília - DF); Endereço eletrônico da disputa: www.licitanet.
com.br. A integra deste edital e todos os elementos integrantes encontram-se
disponíveis nos endereços eletrônicos: www.licitanet.com.br; ou através do
endereço de e-mail pregoeiro@rondolandia.mt.gov.br, maiores informações
poderão ser obtidas junto ao Departamento de Licitação, na Prefeitura
Municipal em horário normal de expediente das 07h00min às 13h00min ou
através do telefone 0xx (66) 3542-1177.

Rondolândia - MT, 26 de Julho de 2021
Keila Taiane

Pregoeira Oficial
Publicar-65-99228-9990

<END:1265627:59>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT